
 

SC DANADI SRL 

SPLENDID CHICKEN 
 

Telefon: +4 0745 991 691 / +4 0722 358 952


Adresa locație: Strada Dispensarului nr.18, Complex Comercial Orizont, Constanta, Jud. 
Constanta


Adresa sediu social: Bulevardul Mamaia 477, Constanta, Jud. Constanta


Cod Fiscal RO6776273, R.C. J13/5444/1994


MENIU SPLENDID CHICKEN 
Ediția 1, Revizia 01_7.05.2024 

Informații despre: 
Ingrediente, alergeni si gramaje produse  

si valori nutriționale 

Pagina  din 1 28



 

CHICKEN TENDERS NEPICANT (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate nepicante, pane) 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă 
3 buc. 150g / 5 buc. 250g / 8 buc. 400g

Ingrediente: 120g / 200g / 320g fâșii de inner file provine din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), 
stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g / 50g / 80g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de 
porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, 
cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei 
rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)


CHICKEN TENDERS PICANT (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate picante, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă 
3 buc. 150g / 5 buc. 250g / 8 buc. 400g

Ingrediente: 120g / 200g / 320g fâșii de inner file provine din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment picant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), 
stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), sare, boia iute, chilly, dextroza, aroma naturală, extract de condimente: 
chilly, colorant: extract de paprika, 30g / 50g / 80g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat 
de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb 
măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, 
antispumant (E900)


CHICKEN TENDERS CAJUN (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate cajun, pane) 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar 
3 buc. 150g / 5 buc. 250g / 8 buc. 400g

Ingrediente: 120g / 200g / 320g fâșii de inner file provine din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment cajun: sare, curry, boia iute, boia dulce, ceapă pudră, usturoi pudra, oregano, busuioc, piper negru 
măcinat, coriandru măcinat, ghimbir pudra, potențiator de aroma: monoglutamat de sodiu (E621), 30g / 50g / 80g crustă crocantă:  breading: faină de 
grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, 
busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei 
pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)


CHICKEN TENDERS CURRY (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate curry, pane) 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar 
3 buc. 150g / 5 buc. 250g / 8 buc. 400g

Ingrediente: 120g / 200g / 320g fâșii de inner file provine din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment curry: sare, turmeric, piper alb, cuișoare, coriandru, muștar pudra, boia dulce, ceapă, 30g / 50g / 80g 
crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi 
pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), mix batter: apă, ouă, lapte praf degresat, 
amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Tenders Nepicant 714 170 6,68 0,75 12,59 0,12 1,46 14,21 1,4

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Tenders Picant 724 173 6,9 0,77 13,1 0,11 1,56 14,26 1,6

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Tenders Cajun 746 178 5,9 0,8 11,74 0,14 1,67 14,86 1,47

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Tenders Curry 705 168 5,6 0,5 10,5 0,09 1,78 15,3 1,9
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SPICY WINGS (aripioare de pui condimentate picante, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasa 
5 buc. 150g / 8 buc. 240g

Ingrediente: 125g / 200g aripioare secționate de pui provenite din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment picant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), 
stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), sare, boia iute, chilly, dextroza, aroma naturală, extract de condimente: 
chilly, colorant: extract de paprika, 25g / 40g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de 
sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb 
măcinat), mix batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, 
antispumant (E900)


BUFFALO WINGS (aripioare de pui glazurate cu sos Buffalo (picant))

Alergeni: Lapte, Muștar 
5 buc. 150g / 8 buc. 240g

Ingrediente: 125g / 200g aripioare secționate de pui provenite din produs refrigerat, condimente: sare, piper, usturoi pudra, ulei pentru prăjit: ulei rafinat 
din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sos Buffalo: unt 82%, usturoi, amidon de porumb, sos Frank’s (ardei roșu cayenne fermentat 35%, 
apa, sare, pudra de usturoi, oțet), sos Worcester: apă, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, 
ienupar, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de îngroșare (guma de guar)


CHICKEN NUGGETS (bucăți din piept de pui condimentat nepicant pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă 
6 buc. 150g / 9 buc. 225g

Ingrediente: 120g / 180g bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), 
stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g / 45g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, 
praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru 
măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat 
din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)


BUFFALO CHICKEN NUGGETS (bucăți din piept de pui condimentat pane, glazurate cu sos Buffalo (picant)))

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă 
6 buc. 150g / 9 buc. 225g

Ingrediente: 120g / 225g bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), 
stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g / 45g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, 
praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru 
măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), sos Buffalo: unt 82%, usturoi, 
amidon de porumb, sos Frank’s (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), sos Worcester: apă, oțet din vin alb, zahăr, sare, 
muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pasta de usturoi (usturoi, sare), 
arome, agent de îngroșare (guma de guar), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Spicy WIngs 1248 299 19,50 3,58 10,67 <0,1 <0,1 20,15 1,5

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Buffalo Wings 1478 353 21,3 4,8 12,77 0,8 0,5 24,6 1,58

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Nuggets 760 182 5.9 0,7 10,9 0,1 1,9 16,8 2,1
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CHICKEN BUDDIES (bucata de pui condimentată nepicant, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă 
1 buc. 80g / 2 buc. 160g / 3 buc. 240g

Ingrediente: 60g / 120g / 180g bucăți de pui (copan de pui cu os si piele / pulpa de pui cu os si piele) provenite din produs refrigerat, iaurt: produs natural 
obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de 
condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 20g / 40g / 60g crustă crocantă:  
breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir 
pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, 
faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900) 


CHICKEN POPCORN (bucăți din piept de pui condimentat nepicant, pane) 300g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă 
Ingrediente: 250g bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si 
culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, 
E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 50g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, 
monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru 
macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high 
oleic, antispumant (E900)


MIC DEJUN 

BACON EGG & CHEESE MUFFIN (sandviș cu pâine english muffin, ou prăjit, bacon crispy afumat prăjit, o felie de brânză topita 
cedar) 130g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla english muffin* 60g (faina alba de grâu, apa, gluten din grâu, drojdie, griș din grâu dur, zahăr, sare, oțet, conservant (E282), ou întreg 
50g, bacon crispy afumat prăjit 15g (carne de porc 87% (origine UE),apa, sare, ZER praf, dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori:tri si di-fosfati de 
sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator  de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si afumat obtinut 
din bucati de carne integrala), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de 
sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin 
topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre 
(g)

Proteine (g) Sare (g)

Buffalo Chicken Nuggets 898 214 9,14 2,16 10,28 8,58 1,70 21,84 1,90

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Copan de pui Buddies 1006 241 13,46 2,84 12,55 <0,1 <0,1 17,29 1,53

Pulpa de pui Buddies 1118 268 18,25 4,03 11,09 <0,1 <0,1 14,88 1,41

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Pops 860 205 9,17 2,8 11,4 7,56 1,65 21,9 1,76

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Bacon Egg & Cheese Muffin 950 226 8,49 1,51 21,24 0,47 0,25 16,04 1,20
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CHICKEN EGG & CHEESE MUFFIN (sandvis cu pâine english muffin, ou prăjit, piept de pui, condimentat nepicant, pane, o felie de 
brânză topita cedar) 250g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coaja lemnoasa 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla english muffin* 60g (faina alba de grâu, apa, gluten din grâu, drojdie, griș din grâu dur, zahăr, sare, oțet, conservant (E282), ou întreg 
50g, piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, 
pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), 
stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g crustă crocantă: breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf 
de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru 
măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat 
din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de 
topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). 
Produs obtinut prin topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.)


SCRAMBLE TOAST (sandviș cu pâine brioche toast, ouă scramble, ceapă alba, bacon crispy afumat prăjit, 2 felii de brânză topita cu 
cedar) 200g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Fructe cu coaja lemnoasa, Semințe de susan, Lupin 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: pâine brioche toast* 80g (faina alba de grâu, ou lichid, unt , lapte, maia din grâu 4,25%, (faina de grâu fermentata, apa), drojdie, sare, apa, 
zahar invertit, gluten din grâu (faina de grâu fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a 
fainii (E300), dextroza, amidon), ou întreg lichid 80g (conține ouă), ceapă alba 20g (conține in mod natural sulfiți), bacon crispy afumat prăjit 15g 
(carne de porc 87% (origine UE),apa, sare, ZER praf, dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori:tri si di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat 
de sodiu, potentiator  de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si afumat obtinut din bucati de carne integrala), 2 felii de 
brânză topita cedar 2x15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), 
conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin topire. Grasime raportata la 
substanta uscata 45%.)


HASHBROWN SCRAMBLE WRAP (tortilla wrap, ouă scramble, hashbrowns, chicken nuggets, o felie de branza topita cu cedar, o 
felie de brânză topita cu emmentaller, ketchup (separat)) 350g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coaja lemnoasa. Poate conține urme de: Soia 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: tortilla wrap 90g (faina de grâu (55%), apa, grăsime vegetală (palmier), stabilizatori (E422, E412, E466), sal, dextroza, emulgator (E471), 
agenți de creștere (E450, E500), griș de orez, corector de aciditate (E296), conservanți (E281, E202), agent de tratare a făinii (E920), chicken nuggets 
125g (xg bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi 
lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, 
E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), xg / yg / zg crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de 
mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru 
macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high 
oleic, antispumant (E900)), ou întreg lichid 80g (conține ouă), hashbrowns* 60g (cartofi, ulei de floarea-soarelui, dextroza, sare, pudra de ceapă, 
stabilizator (E450), piper alb), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de sodiu), 
sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin topire. 
Grasime raportata la substanta uscata 45%.), o felie brânză topita cu emmentaller 12g (lapte degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi (lapte, sare, 
culturi lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri de topire (E450, E452), agent de îngroșare (E407), sare, corector de aciditate 
(E330), conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. Continut de grasime in S.U 40%), ketchup 50g (apă, concentrat de tomate (46%), 
zahar, otet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuisoare, frunze de dafin), sare, agenti de ingrosare (guma guar, guma 
xantan), conservant (sorbat de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Egg & Cheese Muffin 1020 244 12,80 2,76 18,15 4,20 2,62 12,77 1,31

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Scramble Toast 976 234 12,10 2,20 18,95 4,7 2,9 10,76 1,06

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Hashbrown Scramble Wrap 1135 271 12,64 5,91 19,41 8,09 0,39 19,68 1,20
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GREEK YOGHURT PARFAIT (iaurt grecesc, miere, afine, căpșuni, granola SAU cookie crumbs (la alegere) 300g 
Alergeni: Lapte. Poate conține urme de: Fructe cu coaja lemnoasa 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: iaurt grecesc 200g (lapte de vaca pasteurizat semidegresat, proteine din lapte, fermenți selecționați de iaurt), miere 20g, afine* 10g, 
căpșuni* 10g, granola 50g (…) SAU cookie crumbs 50g (bucatele de biscuiți cu cacao) (faină de grâu, zahăr, uleiuri vegetale (palmier, sâmbure de 
palmier), cacao cu continut redus de grăsime 6.2%, sirop de glucoză-fructoză, amidon din grâu, agenți de afânare (carbonați de amoniu, carbonați de 
potasiu, carbonați de sodiu), sare, emulsifiant (lecitină din soia), corector de aciditate (hidroxid de sodiu), aroma)


CHICKEN SANDWICHES 

SPLENDID CHICKEN Ⓡ SANDWICH (sandviș cu piept de pui condimentat nepicant, pane, maioneza si castraveți murați) 250g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a 
făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 
100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de 
condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g crustă crocantă:  breading: 
faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar 
pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), 
ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), sos de maioneza 20g (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa, 
semințe de muștar, oțet de alcool, zahăr, sare), gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de 
xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat de potasiu)), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, 
stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin)


SPICY CHICKEN SANDWICH (sandviș cu piept de pui condimentat picant, pane, sos samurai si castraveți murați) 250g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a 
făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 
100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment picant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de 
condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), sare, boia iute, chilly, dextroza, 
aroma naturală, extract de condimente: chilly, colorant: extract de paprika, 30g crustă crocantă: breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, 
sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper 
negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea 
soarelui high oleic, antispumant (E900)), sos samurai 20g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 35%, zahăr, oțet din alcool, muștar (apa, oțet din 
alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, 
sorbat de potasiu), praf de ou integral 0,1%, ulei de usturoi, extract de ardei iute si ardei dulce, colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)), 
castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de 
potasiu), colorant (riboflavin)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Greek Yoghurt Parfait 456 109 8,4 2,4 15,9 4,9 0,59 14,8 0,7

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Splendid Chicken Sandwich 1094 261 10,12 2,60 29,07 1,20 4,28 11,25 2,84

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Spicy Chicken Sandwich 1122 268 10,17 2,7 29,9 1,3 4,46 10,56 2,9
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SPLENDID CHICKEN Ⓡ SANDWICH DELUXE (sandviș cu piept de pui condimentat nepicant, pane, maioneza, castraveți murați, 
salata iceberg, roșie si brânză cedar) 300g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Țelină 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a 
făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 
100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de 
condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g crustă crocantă:  breading: 
faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar 
pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), 
ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), maioneza 20g (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa, semințe de 
muștar, oțet de alcool, zahăr, sare), gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), 
antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat de potasiu)), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, 
stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), salata iceberg 15g, 
roșie 20g, o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant 
(acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin toipire. Grasime 
raportata la substanta uscata 45%.)


SPICY CHICKEN SANDWICH DELUXE (sandviș cu piept de pui condimentat picant, pane, sos samurai, castraveți murați, salata 
iceberg, roșie si brânză cedar) 300g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Țelină 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a 
făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 
100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment picant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de 
condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), sare, boia iute, chilly, dextroza, 
aroma naturală, extract de condimente: chilly, colorant: extract de paprika, 30g crustă crocantă: breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, 
sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper 
negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea 
soarelui high oleic, antispumant (E900)), sos samurai 20g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 35%, zahăr, oțet din alcool, muștar (apa, oțet din 
alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, 
sorbat de potasiu), praf de ou integral 0,1%, ulei de usturoi, extract de ardei iute si ardei dulce, colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)), 
castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de 
potasiu), colorant (riboflavin), salata iceberg 15g, roșie 20g, o felie de brânză cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri 
de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). 
Produs obtinut prin toipire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.)


COLESLAW CHICKEN SANDWICH (sandviș cu piept de pui condimentat nepicant, pane, castraveți murați, salata coleslaw) 270g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Țelină 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a 
făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 
100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de 
condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g crustă crocantă:  breading: 
faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar 
pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), 
ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), salata coleslaw 40g (amestec de varza cu morcov, maioneza (ulei de 
răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, zahăr, sare) gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, 
agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbat de potasiu), smântână 
20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din lapte) oțet de mere (90% acid acetic alimentar diluat (apa, acid acetic), 10% oțet 
din vin si zaharuri), miere poliflora, sare, piper alb), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), 
regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Splendid Chicken Sandwich Deluxe 1176 281 12,5 3,4 26,4 1,7 4,2 13,1 2,2

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Spicy Chicken Sandwich Deluxe 1098 262 11,9 2,9 25,9 1,6 3,7 12,5 1,9
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SPLENDID CHICKEN Ⓡ GRILLED SANDWICH (sandviș cu piept de pui condimentat nepicant, gătit pe plita, castraveți murați, salata 
iceberg, roșie, bacon crispy, o felie de brânză topită cu Emmentaller, sos splendid (sos 1000 de insule)) 270g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Țelină 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a 
făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, piept de pui 100g (piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte 
de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri 
(conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), salata iceberg 15g, roșie 20g, castraveți murați 15g 
(castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant 
(riboflavin), bacon crispy afumat prăjit 15g (carne de porc 87%(origine UE),apa, sare, ZER praf, dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori :tri si di-
fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator  de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si 
afumat obtinut din bucati de carne integrala), o felie brânză topita cu Emmentaller 12g (lapte degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi (lapte, culturi 
lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri de topire (E450, E452), agent de îngroșare (E407), sare, corector de aciditate (E330), 
conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. Continut de grasime in S.U 40%), sos splendid 20g (apa, ulei de rapita 28%, zahar, 
concentrat de tomate 4%, muștar (apa, seminte muștar, otet din alcool, zahar, sare) amidon modificat, otet din alcool, condiment (conțin seminte de 
muștar), sare proteine de lapte, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), agenti de conservare (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), regulator de 
aciditate (acid citric)


BRIOCHE TOASTS 

RANCH CHICKEN TOAST (sandviș cu pâine brioche toast, piept de pui condimentat nepicant, pane, salata iceberg, roșie, o felie de 
brânză topita cu Emmentaller, sos ranch) 270g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coaja lemnoasa. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
Ingrediente: pâine brioche toast* 80g (faina alba de grâu, ou lichid, unt , lapte, maia din grâu 4,25%, (faina de grâu fermentata, apa), drojdie, sare, apa, 
zahar invertit, gluten din grâu (faina de grâu fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a 
fainii (E300), dextroza, amidon), piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de 
vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri 
(conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon 
de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc 
frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru 
prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), salata iceberg 15g, roșie 20g, o felie brânză topita cu Emmentaller 12g (lapte 
degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi (lapte, sare, culturi lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri de topire (E450, E452), 
agent de îngroșare (E407), sare, corector de aciditate (E330), conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. Continut de grasime in S.U 
40%), sos ranch 20g (chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din lapte de vaca din Romania, pasteurizat si culturi lactice termofile), usturoi, 
maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, zahăr, sare) gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon 
modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbat de 
potasiu), smântână 20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din lapte), sare, piper)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri 
(g)

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Coleslaw Chicken Sandwich 1278 305 15,8 3,4 28,6 2,4 3,5 12,8 2,4

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Splendid Chicken Grilled Sandwich 985 235 9,7 2,2 27,6 0,8 4,5 13,6 2,8

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Ranch Chicken Toast 1128 269 12,36 1,51 23,63 1,02 0,24 15,76 0,85
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ROYAL BBQ CHICKEN TOAST (sandviș cu pâine brioche toast, piept de pui condimentat nepicant, pane, inele de ceapă*, o felie de 
brânză topita cedar, castraveți murați, sos barbecue) 280g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coaja lemnoasa. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
Ingrediente: pâine brioche toast* 80g (faina alba de grâu, ou lichid, unt , lapte, maia din grâu 4,25%, (faina de grâu fermentata, apa), drojdie, sare, apa, 
zahar invertit, gluten din grâu (faina de grâu fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a 
fainii (E300), dextroza, amidon), piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de 
vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri 
(conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 30g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon 
de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc 
frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru 
prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), inele de ceapă* 24g (ceapă 53%, faină de grâu, ulei de floarea soarelui, apa, gelifiant
(E401), sare, drojdie, zahăr, colorant (E160c, E100), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de 
topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). 
Produs obtinut prin toipire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, 
aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), sos barbecue 15g (apa, zahăr, pasta tomate, oțet din 
vin alb, amidon modificat, oțet de vin, concentrat de prune, condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de 
afumătură, conservanți (sorbat de potasiu))


SPICY CHICKEN TOAST (sandviș cu pâine brioche toast, piept de pui condimentat picant, pane, salata iceberg, ardei jalapenos, o 
felie de brânză topita Emmentaller, bacon crispy afumat prăjit, sos samurai) 290g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coaja lemnoasa. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
Ingrediente: pâine brioche toast* 80g (faina alba de grâu, ou lichid, unt , lapte, maia din grâu 4,25%, (faina de grâu fermentata, apa), drojdie, sare, apa, 
zahar invertit, gluten din grâu (faina de grâu fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a 
fainii (E300), dextroza, amidon), piept de pui pane 140g (110g piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de 
vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment picant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține 
lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), sare, boia iute, chilly, dextroza, aroma naturală, extract de 
condimente: chilly, colorant: extract de paprika, 30g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, 
monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru 
macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high 
oleic, antispumant (E900)), salata iceberg 15g, ardei jalapenos 10g (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura 
de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), bacon crispy afumat prăjit 15g (carne de porc 87%(origine UE),apa, sare, 
ZER praf, dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori :tri si di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator  de aroma: 
monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si afumat obtinut din bucati de carne integrala), o felie de brânză topita cedar 15g (60% 
cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract 
de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin toipire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), sos samurai 20g (ulei 
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 35%, zahăr, oțet din alcool, muștar (apa, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, 
acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral 0,1%, ulei de usturoi, 
extract de ardei iute si ardei dulce, colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)) 

BEEF PATTY MELT (sandviș cu pâine brioche toast, 2 felii de carne de vita proaspătă, castraveți murați, ceapă, ceapă prăjită, bacon 
crispy afumat prăjit, o felie de brânză topita cedar, o felie de brânză topita Emmentaller) 320g 
*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coaja lemnoasa, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
Ingrediente: pâine brioche toast* 80g (faina alba de grâu, ou lichid, unt , lapte, maia din grâu 4,25%, (faina de grâu fermentata, apa), drojdie, sare, apa, 
zahar invertit, gluten din grâu (faina de grâu fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a 
fainii (E300), dextroza, amidon), carne de vita 2x90g (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, 
brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei 
roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), o felie brânză topita cu 
Emmentaller 12g (lapte degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi (lapte, sare, culturi lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri 
de topire (E450, E452), agent de îngroșare (E407), sare, corector de aciditate (E330), conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. 
Continut de grasime in S.U 40%), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de 
acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), ceapă alba 20g (conține in mod natural sulfiți), ceapă prăjită 15g (ceapa fulgi prajita: 
ceapa (contine in mod natural sulfiți), grasime vegetala nehidrogenata de palmier, faina de grâu, amidon din grâu, sare), bacon crispy afumat prăjit 15g 
(carne de porc 87%(origine UE),apa, sare, ZER praf, dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori: tri si di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat 
de sodiu, potentiator  de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si afumat obtinut din bucati de carne integrala)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Royal Bbq Chicken Toast 1180 282 13,41 2,75 26,04 1,12 1,5 12,9 0,9

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Spicy Chicken Toast 976 234 12,10 2,2 18,6 4,76 2,9 10,7 1,04
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SMASHED BURGERS 

BISTRO BURGER (burger cu carne de vita, salata iceberg, ceapă, ceapă prăjită, bacon crispy afumat prăjit, roșie, o felie de brânză 
topita cedar, sos de maioneza) 250g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii 
(E300), dextroza, maltodextrină, amidon, carne de vita 90g (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), salata iceberg 15g, ceapă alba 20g 
(conține in mod natural sulfiți), ceapă prăjită 15g (ceapa fulgi prajita: ceapa (contine in mod natural sulfiți), grasime vegetala nehidrogenata de palmier, 
faina de grâu, amidon din grâu, sare), bacon crispy afumat prăjit 15g (carne de porc 87%(origine UE),apa, sare, ZER praf, dextroza, aromă de fum, 
zahar, stabilizatori: tri si di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator  de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de 
sodiu. Produs fiert si afumat obtinut din bucati de carne integrala), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, 
unt, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant 
(lecitina). Produs obtinut prin topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), roșie 20g, sos de maioneza 20g (ulei de răpită 50%, apa, zahar, 
muștar (apa, semințe de muștar, oțet de alcool, zahăr, sare), gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă 
guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat de potasiu))


CHEESEBURGER (burger cu carne de vita, castraveți murați, ceapă alba, o felie de brânză topita cedar, muștar, ketchup) 220g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii 
(E300), dextroza, maltodextrină, amidon, carne de vita 90g (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, 
sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), ceapă alba 20g 
(conține in mod natural sulfiți), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de 
sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin 
topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), muștar 10g (apa, semințe de muștar alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente 
(turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ketchup 15g (apă, concentrat de tomate (46%), zahar, otet de 
alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuisoare, frunze de dafin), sare, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), 
conservant (sorbat de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma


SAMURAI BURGER (burger cu carne de vita, salata iceberg, ardei jalapenos, ceapă alba, o felie de brânză topita cedar, sos samurai  
220g 
*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii 
(E300), dextroza, maltodextrină, amidon, carne de vita 90g (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), salata iceberg 15g, ceapă alba 20g 
(conține in mod natural sulfiți), ardei jalapenos 10g (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu (E509), 
conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), o felie de brânză topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, 
saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant 
(lecitina). Produs obtinut prin topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), sos samurai 20g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 35%, zahăr, 
oțet din alcool, muștar (apa, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (guma de 
xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral 0,1%, ulei de usturoi, extract de ardei iute si ardei dulce, colorant (caroteni), 
antioxidant (calciu-disodic-EDTA)) 

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Beef Patty Melt 1020 244 12,5 2,8 18,6 4,2 2,9 13,2 1,3

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Bistro Burger 1423 340 21 6,8 21 4,8 1,5 18,9 0,82

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Cheeseburger 874 208 11 3,2 17 3,5 1 9,1 0,8
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RODEO BURGER (burger cu carne de vita, inele de ceapă*, bacon crispy afumat prăjit, castraveți murați, o felie de brânză topita 
cedar, sos barbecue) 250g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
Ingrediente: chifla burger brioche* 77g (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant 
(E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii 
(E300), dextroza, maltodextrină, amidon, carne de vita 90g (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), inele de ceapă* 24g (ceapă 53%, faină de 
grâu, ulei de floarea soarelui, apa, gelifiant (E401), sare, drojdie, zahăr, colorant (E160c, E100), bacon crispy afumat prăjit 15g (carne de porc 87%
(origine UE),apa, sare, ZER praf, dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori: tri si di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, 
potentiator  de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si afumat obtinut din bucati de carne integrala), o felie de brânză 
topita cedar 15g (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid 
sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obtinut prin topire. Grasime raportata la substanta uscata 45%.), 
castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de 
potasiu), colorant (riboflavin), sos barbecue 15g (apa, zahăr, pasta tomate, oțet din vin alb, amidon modificat, oțet de vin, concentrat de prune, 
condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de afumătură, conservanți (sorbat de potasiu))




SALADS & WRAPS 

VEGGIE SALAD (salata iceberg, falafel bites, branza telemea de vaca, rosie, ceapă alba, castraveți fresh, sos/dressing ranch) 300/50g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Țelină, Soia, Semințe de susan 
Ingrediente: salată iceberg 60g, falafel bites 100g (năut hidratat (86%), faină de grâu alba, faină de grâu integrala, ulei vegetal de floarea-soarelui, 
usturoi, sare, ceapă, pătrunjel, condimente in proporții variabile (boia de ardei dulce, coriandru, chimen, piper, chilli)), brânză telemea 50g (telemea cuburi 
in saramură, obtinuta din lapte de vaca pasteurizat, grăsime raportată la substanță uscată 45%, cu ingredientele: brânză telemea (lapte de vacă, sare, 
cheag microbian, culturi lactice), saramură (apa, sare, acid acidifiant: acid lactic, agent de întărire: clorură de calciu), roșie 50g, ceapă albă 30g (conține 
in mod natural sulfiți), castraveți cornichon 40g, sos/dressing ranch 50g (chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din lapte de vaca din 
Romania, pasteurizat si culturi lactice termofile), usturoi, maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, 
zahăr, sare) gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic 
edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbat de potasiu), smântână 20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din 
lapte), sare, piper


SPLENDID CHICKEN Ⓡ SALAD (salata iceberg, chicken nuggets, branza telemea de vaca, roșie, ceapă albă, castraveți fresh, sos/
dressing ranch) 300/50g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă, Sulfiți 
Ingrediente: salată iceberg 500g, chicken nuggets 125g (100g bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% 
din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: 
zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 25g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, 
amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, 
busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei 
pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), brânză telemea 50g (telemea cuburi in saramură, obtinuta din lapte de vaca 
pasteurizat, grăsime raportată la substanță uscată 45%, cu ingredientele: brânză telemea (lapte de vacă, sare, cheag microbian, culturi lactice), saramură 
(apa, sare, acid acidifiant: acid lactic, agent de întărire: clorură de calciu), roșie 50g, ceapă albă 30g (conține in mod natural sulfiți), castraveți cornichon 
40g, sos/dressing ranch 50g (chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din lapte de vaca din Romania, pasteurizat si culturi lactice termofile), 
usturoi, maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, zahăr, sare) gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, 
amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbat 
de potasiu), smântână 20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din lapte), sare, piper


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Samurai Burger 1417 337 22 3.3 25 3,1 1,2 11 0,89

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Rodeo Burger 1443 345 22,1 20,1 22,1 1,7 1,4 17,8 0,7

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Veggie Salad 276 66 2,3 0,6 1,9 0,3 1,1 9 0,8
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BUFFALO CHICKEN WRAP (tortilla wrap, chicken nuggets, salata iceberg, 2 felii de branza topita cu emmentaller, sos buffalo, sos 
ranch) 300g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă.  
Ingrediente: tortilla wrap 90g (faina de grâu (55%), apa, grăsime vegetală (palmier), stabilizatori (E422, E412, E466), sal, dextroza, emulgator (E471), 
agenți de creștere (E450, E500), griș de orez, corector de aciditate (E296), conservanți (E281, E202), agent de tratare a făinii (E920), chicken nuggets 
125g (100g bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi 
lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, 
E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 25g crustă crocantă: breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, 
monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru 
macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high 
oleic, antispumant (E900)), salata iceberg 20g, 2 felii de brânză topită emmentaller 2x12g ((lapte degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi (lapte, 
sare, culturi lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri de topire (E450, E452), agent de îngroșare (E407), sare, corector de aciditate 
(E330), conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. Continut de grasime in S.U 40%), sos buffalo 20g (unt 82%, usturoi, amidon de 
porumb, sos Frank’s (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), sos Worcester (apă, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, 
colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, 
agent de îngroșare (guma de guar), sos ranch 15g (chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din lapte de vaca din Romania, pasteurizat si 
culturi lactice termofile), usturoi, maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, zahăr, sare) gălbenuș de ou 
praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), 
agenți de conservare (sorbat de potasiu), smântână 20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din lapte), sare, piper


SPLENDID CHICKEN WRAP (tortilla wrap, chicken nuggets, salata iceberg, 2 felii de branza topita cu emmentaller, castraveti murați, 
roșie, maioneza) 315g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă.  
Ingrediente: tortilla wrap 90g (faina de grâu (55%), apa, grăsime vegetală (palmier), stabilizatori (E422, E412, E466), sal, dextroza, emulgator (E471), 
agenți de creștere (E450, E500), griș de orez, corector de aciditate (E296), conservanți (E281, E202), agent de tratare a făinii (E920), chicken nuggets 
125g (100g bucăți din piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi 
lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, 
E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), 25g crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, 
monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru 
macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, amidon de porumb, faină de grâu), ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high 
oleic, antispumant (E900)), salata iceberg 20g, 2 felii de brânză topită emmentaller 2x12g ((lapte degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi (lapte, 
sare, culturi lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri de topire (E450, E452), agent de îngroșare (E407), sare, corector de aciditate 
(E330), conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. Continut de grasime in S.U 40%), castraveți murați 15g (castraveți, apă, oțet, 
sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), roșie 20g, sos de 
maioneza 20g (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa, semințe de muștar, oțet de alcool, zahăr, sare), gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, 
amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat 
de potasiu))


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Splendid Chicken Salad 308 73 1,7 0,2 3,2 0,6 1,3 11 0,72

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Buffalo Chicken Wrap 833 199 9,12 2,19 19,96 3,24 0,63 8,88 1

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Splendid Chicken Wrap 980 234 10,59 1,12 21,89 2,62 1,28 12,12 1,09
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SPLENDID CHICKEN GRILLED WRAP (tortilla wrap, piept de pui marinat in rețetă proprie gătit pe plita, salata iceberg, 2 felii de 
branza topita cu emmentaller, castraveti murați, roșie, maioneza) 300g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă.  
Ingrediente: tortilla wrap 90g (faina de grâu (55%), apa, grăsime vegetală (palmier), stabilizatori (E422, E412, E466), sal, dextroza, emulgator (E471), 
agenți de creștere (E450, E500), griș de orez, corector de aciditate (E296), conservanți (E281, E202), agent de tratare a făinii (E920), piept de pui 100g 
(piept de pui provenit din produs refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, 
condiment nepicant: nucșoară, boia dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de 
aroma (E621), antioxidant (E316), salata iceberg 20g, 2 felii de brânză topită emmentaller 2x12g ((lapte degresat reconstituit, branzeturi (branzeturi 
(lapte, sare, culturi lactice) , brânză Emmentaller 5%, unt, proteine din lapte, saruri de topire (E450, E452), agent de îngroșare (E407), sare, corector de 
aciditate (E330), conservant (E202), colorant (E160a). Produs obtinut prin topire. Continut de grasime in S.U 40%), castraveți murați 15g (castraveți, apă, 
oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), roșie 20g, sos 
de maioneza 20g (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa, semințe de muștar, oțet de alcool, zahăr, sare), gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de 
alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare 
(sorbat de potasiu))




COOLE VEGGIE WRAP (tortilla wrap, falafel bites, salata iceberg, branza telemea, castraveti fresh, roșie, ceapă albă, sos splendid 
(sos 1000 de insule)) 300g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar Sulfiți. Poate conține urme de: Țelină, Soia, Semințe de susan 
Ingrediente: tortilla wrap 90g (faina de grâu (55%), apa, grăsime vegetală (palmier), stabilizatori (E422, E412, E466), sal, dextroza, emulgator (E471), 
agenți de creștere (E450, E500), griș de orez, corector de aciditate (E296), conservanți (E281, E202), agent de tratare a făinii (E920), falafel bites 100g 
(năut hidratat (86%), faină de grâu alba, faină de grâu integrala, ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare, ceapă, pătrunjel, condimente in proporții 
variabile (boia de ardei dulce, coriandru, chimen, piper, chilli)), salata iceberg 20g, brânză telemea 50g (telemea cuburi in saramură, obtinuta din lapte 
de vaca pasteurizat, grăsime raportată la substanță uscată 45%, cu ingredientele: brânză telemea (lapte de vacă, sare, cheag microbian, culturi lactice), 
saramură (apa, sare, acid acidifiant: acid lactic, agent de întărire: clorură de calciu), roșie 50g, ceapă albă 30g (conține in mod natural sulfiți), castraveți 
cornichon 40g, sos splendid 20g (apa, ulei de rapita 28%, zahar, concentrat de tomate 4%, muștar (apa, seminte muștar, otet din alcool, zahar, sare) 
amidon modificat, otet din alcool, condiment (conțin seminte de muștar), sare proteine de lapte, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), agenti de 
conservare (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), regulator de aciditate (acid citric)


GARNITURI 

CARTOFI PRAJITI (cartofi proaspeți in coajă, provenit din produs refrigerat) 100g / 150g / 300g 
Ingrediente: cartofi proaspeți in coajă, ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)


 

LOADED FRIES 280g  
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Țelină 
Ingrediente: cartofi proaspeți in coajă, ardei jalapenos (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu 
(E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), bacon crispy afumat prăjit (carne de porc 87%(origine UE),apa, sare, ZER praf, 
dextroza, aromă de fum, zahar, stabilizatori :tri si di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator  de aroma: monoglutamat de 
sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Produs fiert si afumat obtinut din bucati de carne integrala), chicken pops (xg bucăți din piept de pui provenit din produs 
refrigerat, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, condiment nepicant: nucșoară, boia 
dulce, piper alb si extracte de condimente: zaharuri (conține lactoză), stabilizatori (E262, E500, E331), potențiator de aroma (E621), antioxidant (E316), xg 
crustă crocantă:  breading: faină de grâu, amidon de porumb, praf de ou, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi 
pudra, ghimbir pudra, muștar pudra, busuioc frunze, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat), batter: apă, ouă, lapte praf degresat, 
amidon de porumb, faină de grâu)) ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sos cu brânză cedar (apa, cedar 39%, 
unt, amidon modificat, săruri de topire: citrat de sodiu si polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din lapte, agen de ingrosare:guma de xanthan, conservant, 
acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu si caroten), ceapă prăjită: ceapă fulgi, prăjită (conține in mod natural sulfiți), grăsime vegetala nehidrogenata, 
de palmier, faină de grâu, amidon din grâu, sare


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Splendid Chicken Grilled Wrap 950 226 8,49 1,51 21,24 0,47 0,25 16,04 1,2

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Cool Veggie Wrap 875 209 9,10 0,92 10,69 <0,5 1,67 20,16 3,15

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Cartofi prăjiți 654 156 4,5 0,5 25 0,9 2,5 2,6 0,3
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INELE DE CEAPĂ (rondele de ceapă tocată, învelite in pesmet) 120g

Alergeni: Gluten 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: ceapă 53%, faină de grâu, ulei de floarea soarelui, apa, gelifiant (E401), sare, drojdie, zahăr, colorant (E160c, E100)


BUTTER BISCUIT (un biscuit cu unt, proaspăt gătit) 50g 
Alergeni: Gluten, Lapte 
Ingrediente: făină de grâu, unt 82%, iaurt: produs natural obținut 100% din lapte de vaca din România, pasteurizat si culturi lactice termofice, sare




TEXAS TOAST (o felie de pâine toast caramelizat cu unt) 70g

Alergeni: Gluten, Lapte. Poate conține urme de: Soia, Muștar, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: pâine toast feliata *produs/din produs decongelat (faină alba de grâu, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare, zahăr, faină de fasole, 
emulsifiant (E472e, E471, E481), stabilizator (E412), conservant (E282, E200)), unt 82% topit


SALATA COLESLAW 130g

Alergeni: Lapte, Ouă, Muștar 
Ingrediente: amestec de varza cu morcov, maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, zahăr, sare) 
gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), 
colorant (caroten), agenți de conservare (sorbat de potasiu), smântână 20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din lapte), 
oțet de mere (90% acid acetic alimentar diluat (apa, acid acetic), 10% oțet din vin si zaharuri), miere poliflora, sare, piper alb


HASHBROWNS (rondele din crochete de cartofi)160g

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: cartofi, ulei de floarea-soarelui, dextroza, sare, pudra de ceapă, stabilizator (E450), piper alb


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Loaded fries 1156 208 15,3 3,2 28,4 0,6 4,8 5,3 0,1

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Inele de ceapă 945 225 11 1,4 29 3,9 2,2 3,5 0,71

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Butter Biscuit 1156 277 17 4,9 15 0,5 0,9 16 1,3

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Texas Toast 1100 263 3 0,8 49 3 1,8 9,1 0

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Salata Coleslaw 702 168 8,27 0,87 22,34 21,02 1,02 0,49 0,67

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Hashbrowns 695 165 7 0,8 22,5 1 2,5 2 0,9
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FALAFEL BITES (snack-uri vegetale) 150g

Alergeni: Gluten. Poate conține urme de: Țelină, Muștar, Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: năut hidratat (86%), faină de grâu alba, faină de grâu integrala, ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare, ceapă, pătrunjel, condimente in 
proporții variabile (boia de ardei dulce, coriandru, chimen, piper, chilli)


SOSURI 

SOS BUFFALO 50g

Alergeni: Lapte, Muștar 
Ingrediente: unt 82%, usturoi, amidon de porumb, sos Frank’s (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), sos Worcester (apă, 
oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), 
pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de îngroșare (guma de guar)




SOS RANCH 50g

Alergeni: Lapte, Ouă, Muștar 
Ingrediente: chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din lapte de vaca din Romania, pasteurizat si culturi lactice termofile), usturoi, maioneza 
(ulei de răpită 50%, apa, zahar, muștar (apa , semințe de muștar, oțet de alccol, zahăr, sare) gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, 
sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbat de potasiu), 
smântână 20% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selecționate, proteine din lapte), sare, piper


SOS CU BRANZA CEDAR 50g

Alergeni: Lapte 
Ingrediente: apa, cedar 39%, unt, amidon modificat, săruri de topire: citrati de sodiu si polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din lapte, agent de 
îngroșare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei roșu si caroteniȚ


SOS SAMURAI (sos iute pe baza de maioneza) 50g

Alergeni: Muștar, Ouă 
Ingrediente: ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 35%, zahăr, oțet din alcool, muștar (apa, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), amidon 
modificat, sare, acidifiant (acid lactic), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral 0,1%, 
ulei de usturoi, extract de ardei iute si ardei dulce, colorant (caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Plant-Based Chicken Pops 911 217,4 5,16 0,5 32,04 11,25 1,6 10,7 1

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Buffalo 1196 285 7,9 7,9 1,6 0,6 0 9,7 1,9

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Ranch 798 190 12 8 1,2 0,8 0 7,8 1,8

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos cu brânză cedar 807 195 16 10 1,5 <0,5 0 11 2,5

Pagina  din 15 28



SOS GARLIC (sos de usturoi) 50g

Alergeni: Lapte, Muștar 
Ingrediente: ulei rafinat de răpită, apa, zahăr, muștar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare), oțet din alcool, lapte praf degresat, sare, extract 
de usturoi si usturoi pudra, amidon modificat, agent de îngroșare (guma guar, guma xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), regulator 
de aciditate (acid citric), coloranți (beta caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)


SOS SPLENDID (sos 1000 de insule) 50g

Alergeni: Lapte, Muștar 
Ingrediente: apa, ulei de rapita 28%, zahar, concentrat de tomate 4%, muștar (apa, seminte muștar, otet din alcool, zahar, sare) amidon modificat, otet 
din alcool, condiment (conțin seminte de muștar), sare proteine de lapte, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), agenti de conservare (sorbat de 
potasiu, benzoat de sodiu), regulator de aciditate (acid citric)




SOS REMOULADE (sos burger - sos pe baza de ulei de rapita, muștar, cu adaos de legume uscate) 50g

Alergeni: Lapte, Muștar 
Ingrediente: apa, ulei de rapita, zahar, legume uscate 4,5% (varza granulata, ceapa granulata), muștar (apa, muștar, otet din acool, zahar, sare), otet din 
alcool ,sare condiment (contin muștar), amidon modificat, proteine din lapte, regulator de aciditate (acid lactic), agenti de ingrosare (guma de guar, guma 
xantan), conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de soidu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)


SOS HONEY MUSTARD (sos de muștar cu miere) 50g

Alergeni: Muștar, Ouă 
Ingrediente: mustar,42%, (apa, boabe de muștar, otet alcoolic, zahar, sare, condimente, colorant (curcumin)), apa, zahar, ulei de rapita, amidon 
modificat, sare, miere pudra 1%, gălbenuș de ou pudra, otet alcoolic, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), conservanti (benzoat de sodiu, 
sorbat de potasiu), colorant (caroteni), regulator de aciditate (acid citric)


SOS DE MAIONEZA HELLMANN’S (sos de maioneza cu 69% conținut de grăsime) 10g

Alergeni: Ouă 
Ingrediente: ulei vegetal de răpită 69%, apa 18%, gălbenuș de ou 5%, oțet din alcool 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare (guma de xantan), concentrat 
de suc de lămâie, aromă, antioxidant (calciu disodic EDTA), extract de paprika


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Samurai 2066 502 53 5,9 5,6 3,1 0 <0,5 1,8

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Garlic 1628 395 47 6,9 4,8 2,9 0 <0,5 1,2

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Splendid 1567 374 40 5,6 3,6 2,9 0 <0,5 1,2

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Remoulade 1389 331 46 5,9 3,5 2,5 0 0,7 1,1

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Honey Mustard 1257 300 38 3,7 6,2 3,1 0 1,1 0,9
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SOS KETCHUP HELLMANN’S 10g

Ingrediente: apa 37%, pasta de tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți 
(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale


MIERE (miere poliflora) 20g




NUTELLA (cremă de alune de pădure cu cacao) 15g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia 
Ingrediente: zahăr, ulei de palmier, alune de pădure 13%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresată pudra 7,4%, emulgator: lecitina (soia), vanilină


SWEETS 

FRENCH TOAST STICKS (pâine toast prăjită cu ou și lapte) 90g + nutella / miere 15/20g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: pâine toast feliata *produs/din produs decongelat (faină alba de grâu, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare, zahăr, faină de fasole, 
emulsifiant (E472e, E471, E481), stabilizator (E412), conservant (E282, E200), unt 82%, lapte de vaca, semidegresat, omogenizat, ultrapasteurizat (UHT), 
ou întreg lichid, zahăr, sare

	 + nutella (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure 13%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresată pudra 7,4%, emulgator: lecitina (soia), 
vanilină)

	 + miere 

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos de maioneza Hellmann’s 2695 644 70 5,6 1,5 1,3 0 0,8 1,2

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Sos Ketchup Hellmann’s 474 112 <0,5 <0,1 25 21 0 1,1 1,8

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Miere 1375 325 0 0 80,4 80,4 0 0,3 0

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri 
(g)

Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Nutella 2252 539 30,9 10,6 57,5 56,3 0 6,3 0,107

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

French Toast Sticks cu nutella 1986 475 22 12 46 32 1,5 6,4 0,87

French Toast Sticks cu miere 1653 395 19 9 48 24 1,7 5,9 0,9
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WHITE CHOCO RASPBERRY COOKIE* (fursec cu ciocolata alba si zmeura) 80g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Soia 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: faină alba de grâu (cu calciu niacină, fier si tiamina), zahăr ciocolata alba 20% (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulsifiant (E322-
SOIA), aroma naturală de vanilie), unt, uleiuri vegetale (palmier, răpită), sirop de zahăr invertit, zmeura deshidratată 1%, pudra de ou, melasa din trestie, 
agenți de afânare (E500, E450), lapte praf degresat, sare, aroma naturală, emulsifiant (E471), stabilizator (E415)


TRIPLE CHOCO COOKIE* (fursec cu trei tipuri de ciocolata) 80g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Soia 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: făină alba de grâu (cu calciu, niacina, fier si tiamina), zahar, ciocolata alba 10 % (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, emulsifiant (E322-
SOIA), aroma naturală de vanilie), ciocolata 10% (zahăr, masa de cacao, unt de cacao, zer praf (lapte), emulsifiant (E322-SOIA), aroma naturală de 
vanilie), ciocolata cu lapte 10% (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, masa de cacao, emulsifiant (E322-SOIA), aroma naturală de vanilie), unt (lapte), 
uleiuri vegetale (palmier, răpită), apa, pudra de cacao cu conținut redus de grăsime 3%, sirop zahăr invertit, pudra de ou, melasa de trestie, agenți de 
afânare (E500, E450), lapte praf degresat, sare, aroma naturală, emulsifiant (E471), stabilizator (E415)


CHOCOLATE MUFFIN* (brioșă cu ciocolată) 110g

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte. Poate conține urme de: Fructe cu coaja lemnoasa 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: ALUAT: apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui) faina alba din grâu, ciocolata 4,8 %, ciocolata cu lapte 4.8 % (zahăr, pasta de cacao 2,1%, 
unt de cacao 1%, lapte praf, zer praf (lapte), lapte praf degresat, emulsifiant (E322-SOIA, aromă), amidon modificat, ou pudră, pudra de cacao 
degresata 2,8 %, amidon, agenți de afânare (E450, E500), umectant (E420), ulei vegetal (cocos), proteina din lapte, emulsifiant (E471), dextroza, albus de 
ou, sare iodată, amidon din grâu, stabilizator (E415). 

UMPLUTURA 17%: zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui, palmier, shea, rapiță), pudră de cacao degresata 4,5%, zer din lapte praf, emulsifiant (E322-
SOIA)


KITKAT DONUT* (gogoașă cu KitKat) 70g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte. Poate conține urme de: Ouă, Fructe cu coaja lemnoasa, Muștar 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: faina alba de grâu, umplutura  cu aroma de KitKat 21%, uleiuri vegetale (floarea soarelui, sofran), zahăr, lapte praf degresat, zer de praf din 
lapte, unt de cacao, pudra de cacao cu conținut redus de grăsime, unt anhidru, arome naturale, emulsifiant (E322), sare) apa, glazura KitKat 10%, (zahăr, 
grăsimi vegetale (sâmbure de palmier, palmier cocos), ulei vegetal (floarea soareleui) pudra de cacao cu continut redus de grasime, lapte praf, lapte praf 
degresat, zer praf din lapte, grasimi din lapte, emulsifiant (E322), arome naturale, sare), grăsimi vegetale (palmier), topping KitKat 6,8%  (bucati de 
napolitana (faina de grâu, zahăr, grăsimi vegetale (palmier), amidon din grâu, emulsifiant (E322-SOIA), ciocolata (zahăr, unt de cacao, pasta de cacao, 
lapte praf degresat, zer praf din lapte, grăsimi vegetale (palmier, karite), grăsimi din lapte, agenți de afânare (E450, E500), sare, emulsifianți (E471, E481), 
colorant (E160a), lapte praf degresat, agent de tratare a făinii (E 300), aromă naturală.


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

White Choco Raspberry Cookie 2032 486 24 13 61 37 1 5 0,64

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Triple Choco Cookie 2003 479 24 14 58 39 2,3 5,3 0,57

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Triple Choco Cookie 1773 425 24 5,9 44 30 3 5,4 1

Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

KitKat Donut 1975 474 31 14 42 26 1,4 7,1 0,98
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PRAJITURA CU MERE* 110g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte. Poate conține urme de: Soia, Fructe cu coaja lemnoasa 
*produs/din produs decongelat

Ingrediente: apa, faina alba de grâu, zahar, ulei vegetal (floarea-soarelui), piure de mar 6,3%, unt (lapte), gris din grâu, pudra de ou, sirop de gluctoza-
fructoza,dextroza, amidon modificat (E1412), agenti de afanare (E450, E 500), mar 1%, emulsifiant (E471), umectant (E420), gluten de grâu, agenti de 
ingrosare (E415, E410, E440), amidon modificat, sare iodata, arome naturale, colorant alimentar (E160a), acidifiant (E330), antioxidant (E300), corector de 
aciditate (E327), conservanti (E223, E202).





BAUTURI RACORITOARE 

PEPSI / PEPSI MAX / PEPSI TWIST / MIRINDA / 7 UP ZERO (doza) 330ml


LIMONADA* 400ml

*produs/din produs decongelat 

Ingrediente: 57% lămâie, 43% zahăr


PEPSI / PEPSI MAX / PEPSI TWIST / MIRINDA / 7UP ZERO (refill pentru dozator)


Denumire produs DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Prăjitură cu mere 1611 385 18 5,7 51 28 0,9 4,1 0,21

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Pepsi 182 43 0 0 11 11 0 0 <0,01

Pepsi Max 2 1 0 0 0 0 0 0 0,01

Pepsi Twist 188 44 0 0 11 11 0 0 <0,03

Mirinda 136 32 0 0 7,8 7,8 0 0 0

7 Up ZeroZahar 3 1 0 0 0 0 0 0 0,04

Limonada 176 40 0 0 8 8 0 0 0

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Pepsi 182 43 0 0 11 11 0 0 <0,1

Pepsi Max 2 <1 0 0 0 0 0 0 <0,1

Mirinda 220 52 0 0 13 13 0 0 <0,1

7 Up ZeroZahar 3 1 0 0 0 0 0 0 0,04

Pagina  din 19 28






BAUTURI CALDE 

ESPRESSO 40ml 
DUBLU ESPRESSO 80ml 
CAPPUCINO 180ml 
CAFFE LATTE 180ml 
CAFFE MOCHA 180ml 
CAFFE AMERICANO 180ml

CIOCOLATA CALDA 180ml 

MILKSHAKES 

VANILLA MILKSHAKE 300ml

Alergeni: Lapte 
CHOCOLATE MILKSHAKE 300ml

Alergeni: Lapte 
CARAMEL MILKSHAKE 300ml

Alergeni: Lapte 
FROZEN FRAPPUCINO MILKSHAKE 300ml

Alergeni: Lapte


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Espresso 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dublu Espresso 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cappucino 255 60 0 0 4,7 4,7 0 3,2 0

Caffe Latte 307 72 3,8 0 5,6 5,6 0 3,8 0

Caffe Mocha 312 82 3,8 0 5,6 5,6 0 3,8 0

Caffe Americano 17 4 0,4 0 0 0 0 0,2 0

Ciocolata Calda 285 66 4,6 0 7,9 7,9 0 4,6 0

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Vanilla Milkshake 879 210 3,5 1,7 19,6 14,5 0,9 3,9 0,4

Chocolate Milkshake 1433 396 9,4 6,1 68,8 56,1 0,9 8,7 0,7

Caramel Milkshake 1414 338 6,5 4,7 61,2 55,7 0,9 8,7 0,7

Frozen Frappucino Milkshake 552 132 3,5 1,7 21,9 15,4 0,9 3,2 0,3
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MENIURI COMPLETE 

PUI DE-UN COMBO 

COMBO TENDERS

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
2 buc. Chicken Tenders Nepicanti / Picanti / Cajun / Curry (condimentul la alegere) 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken 
Tenders”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”

SAU

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”


COMBO WINGS

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
3 buc. Spicy Wings 90g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Spicy Wings”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”

SAU

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”


COMBO NUGGETS

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
4 buc. Chicken Nuggets 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Nuggets”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”

SAU

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”


COMBO BUDDY

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
1 buc. Chicken Buddy 80g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Buddies”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

SAU

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Sides”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Combo Tenders cu Cartofi prăjiți 667 159 6,99 1,11 17,26 0,27 1,75 5,92 0,53

Combo Tenders cu Texas Toast 727 173 6,99 1,11 20,79 3,81 1,75 5,92 0,52

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Spicy Wings cu Cartofi prăjiți 845 202 11,26 2,05 16,62 0,27 1,3 7,94 0,54

Spicy Wings cu Texas Toast 904 216 11,26 2,05 20,05 3,70 1,3 7,94 0,53

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Nuggets cu Cartofi prăjiți 188 188 7,81 1,58 20,02 6,63 1,83 8,47 0,68

Chicken Nuggets cu Texas Toast 728 174 7,81 1,58 16,49 3,09 1,83 8,47 0,69

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Buddy cu Cartofi prăjiți 926 221 12,70 2,66 17,99 2,88 1 8,33 0,74

Chicken Buddy cu Texas Toast 891 213 12,7 2,66 15,87 0,75 1 8,33 0,75
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MORNING COMBO 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
Bacon Egg & Cheese Muffin SAU Chicken Egg & Cheese Muffin SAU Scramble Toast - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Mic 
Dejun”

+ o porție de cartofi mica 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri” 

+ Espresso SAU Dublu Espresso SAU Cappucino SAU Caffe Late SAU Caffe Mocha SAU Caffe Americano SAU Ciocolata Caldă - vezi ingrediente la 

fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Calde”


BUCKET-URI 

20 CHICKEN TENDERS BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
20 buc. Chicken Tenders Nepicanti / Picanti / Cajun / Curry (condimentul la alegere) 1000g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea 
“Chicken Tenders”

+ 2 porții mici de cartofi prăjiți 2x100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri” 

+ 2 Butter Biscuits 2x60g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri” 


20 SPICY WINGS BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
20 buc. Spicy Wings 600g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Spicy Wings”

+ 2 porții mici de cartofi prăjiți 2x100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri” 

+ 2 Butter Biscuits 2x60g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri” 


CHICKEN LOVERS BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
4 buc. Chicken Tenders Nepicanti / Picanti / Cajun / Curry (condimentul la alegere) 200g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken 
Tenders”

6 buc. Spicy Wings 180g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Spicy Wings”

6 buc. Chicken Nuggets 150g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Nuggets”

2 buc. Chicken Buddies 160g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Buddies”

+ 2 portii mici de cartofi prăjiți 2x100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ 2 Butter Biscuits 2x60g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”


GOOD BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
6 buc. Chicken Buddies 480g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Buddies”

10 buc. Chicken Nuggets 250g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Nuggets”

+ 2 portii mici de cartofi prăjiți 2x100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ 2 Butter Biscuits 2x60g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Breakfast Combo cu Bacon Egg & 
Cheese

764 182 8,60 1,56 20,08 2,01 <0,5 4,66 0,61

Breakfast Combo cu Chicken Egg & 
Cheese

848 202 9,06 1,66 2,73 5,55 1 5,09 0,57

Breakfast Combo cu Scramble Toast 823 196 8,60 1,56 23,51 5,44 <0,5 4,66 0,61

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

20 Chicken Tenders Bucket 714 170 6,68 0,75 12,59 0,12 1,46 14,21 1,40

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

20 Spicy Wings Bucket 1248 299 19,50 3,58 10,67 <0,1 <0,1 20,25 1,44

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Chicken Lovers Bucket 1006 241 13,46 2,84 12,55 <0,1 <0,1 17,29 1,53
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FRIENDS BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
10 buc. Chicken Tenders Nepicanti / Picanti / Cajun / Curry (condimentul la alegere) 500g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken 
Tenders”

10 buc. Spicy Wings 300g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Spicy Wings”

+ 2 portii mici de cartofi prăjiți 2x100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ 2 Butter Biscuits 2x60g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”


POPCORN CHICKEN BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
Chicken Pops 300g -  vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Popcorn”


LUNI BUCKET 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
10 buc. Chicken Buddies 800g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Buddies”

+ 2 răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIURI PUI 

MENIU CHICKEN TENDERS NEPICANTI 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
5 buc. / 8 buc. Chicken Tenders Nepicanti - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Tenders”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Good Bucket

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Friends Bucket 981 234 12 2,84 8,96 0,12 <0,1 5,81 0,94

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Popcorn Chicken Bucket 875 209 9,10 0,92 10,69 <0,5 1,67 20,16 3,15

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Luni Bucket 1118 268 18,25 4,03 11,09 <0,1 <0,1 14,88 1,41

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Chicken Tenders Nepicanti 727 173 6,99 1,11 20,79 3,81 1,75 5,92 0,52
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MENIU CHICKEN TENDERS PICANTI 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
5 buc. / 8 buc. Chicken Tenders Picanți  - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Tenders”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU CHICKEN TENDERS CAJUN 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
5 buc. / 8 buc. Chicken Tenders Cajun - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Tenders”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU CHICKEN TENDERS CURRY 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
5 buc. / 8 buc. Chicken Tenders Curry - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Tenders”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU SPICY WINGS 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
5 buc. / 8 buc. Spicy Wings - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Spicy Wings”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU BUFFALO WINGS 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
5 buc. / 8 buc. Buffalo Wings - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Buffalo Wings”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Chicken Tenders Picanti 788 188 7,81 1,58 20,02 6,63 1,83 8,47 0,68

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Chicken Tenders Cajun 728 174 7,81 1,58 16,49 3,09 1,83 8,47 0,69

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Chicken Tenders Curry 721 172 7,80 1,17 16,63 0,23 1,82 7,91 1,11

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Spicy Wings 905 216 11,26 2,05 20,15 3,80 1,30 7,94 0,53

Pagina  din 24 28






MENIU CHICKEN NUGGETS 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
6 buc. / 9 buc. Chicken Nuggets - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Nuggets”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU BUFFALO CHICKEN NUGGETS 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
6 buc. / 9 buc. Chicken Nuggets - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Nuggets”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU CHICKEN BUDDIES 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
2 buc. / 3 buc. Chicken Nuggets - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Buddies”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ un Texas Toast 70g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o salata coleslaw 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIURI CHICKEN SANDWICHES 

MENIU SPLENDID CHICKEN Ⓡ SANDWICH 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Splendid Chicken Ⓡ Sandwich - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Sandwiches”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Buffalo Wings 845 202 11,26 2,05 16,62 0,27 1,30 7,94 0,54

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Chicken Nuggets 741 177 7,81 1,58 17,19 3,79 1,3 8,47 0,69

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Buffalo Chicken Nuggets 734 175 7,80 1,17 17,33 0,93 1,82 7,91 1,11

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Chicken Buddies 847 202 8,86 1,45 23,63 4,58 2,57 5,73 0,56

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Splendid Chicken Sandwich 754 180 8,80 1,59 19,39 1,78 2,22 4,76 0,4
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MENIU SPICY CHICKEN  SANDWICH 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Spicy Chicken  Sandwich - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Sandwiches”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU SPLENDID CHICKEN Ⓡ DELUXE SANDWICH 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Splendid Chicken Ⓡ Deluxe Sandwich - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Sandwiches”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU SPICY CHICKEN  DELUXE SANDWICH 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Spicy Chicken  Deluxe Sandwich - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Sandwiches”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU COLESLAW CHICKEN  SANDWICH 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Coleslaw Chicken  Sandwich - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Sandwiches”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU SPLENDID CHICKEN Ⓡ GRILLED SANDWICH 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Splendid Chicken Ⓡ Grilled Sandwich - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Chicken Sandwiches”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Spicy Chicken Sandwich 828 198 9,03 1,78 22,55 5,07 2,14 5,44 0,49

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Splendid Chicken Deluxe 
Sandwich

818 195 8,88 1,36 21,64 1,27 1,34 6,41 0,29

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Spicy Chicken Deluxe 
Sandwich

865 206 8,88 1,36 24,47 4,11 1,34 6,41 0,29

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Coleslaw Chicken Sandwich 809 193 8,45 1,66 22,75 4,71 2,13 5,41 0,56

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Splendid Chicken Grilled 
Sandwich

746 178 7,59 1,36 20,14 0,39 1,35 6,53 0,46
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MENIURI BRIOCHE TOAST 

MENIU RANCH CHICKEN  TOAST 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
*produs/din produs decongelat

Ranch Chicken  Toast - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Brioche Toasts”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU ROYAL  BBQ CHICKEN  TOAST 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
*produs/din produs decongelat

Royal Bbq Chicken  Toast - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Brioche Toasts”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU SPICY CHICKEN  TOAST 
Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Fructe cu coajă lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin 
*produs/din produs decongelat

Spicy Chicken  Toast - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Brioche Toasts”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU BEEF PATTY  MELT 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
*produs/din produs decongelat

Bee Patty Melt - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Brioche Toasts”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Ranch Chicken Toast 759 181 8,86 1,72 19,21 1,20 2,17 5,14 0,52

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Royal Bbq  Chicken Toast 808 193 8,45 1,66 22,65 4,61 2,13 5,41 0,57

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Spicy Chicken Toast 852 204 10,73 2,09 17,98 1,51 1,11 8,17 0,65

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Beef Patty Melt 1181 281 17 0,2 17 3,5 1 15 0,83
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MENIURI SMASHED BURGERS 

MENIU CHEESEBURGER 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan 
*produs/din produs decongelat

Cheeseburger - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Smashed Burgers”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU BISTRO BURGER 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
*produs/din produs decongelat

Bistro Burger - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Smashed Burgers”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU SAMURAI  BURGER 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
*produs/din produs decongelat

Samurai Burger - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Smashed Burgers”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


MENIU RODEO  BURGER 
Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar 
*produs/din produs decongelat

Rodeo Burger - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Smashed Burgers”

+ o porție mica de cartofi prăjiți 100g - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Garnituri”

+ o răcoritoare la alegere (gama Pepsi) - vezi ingrediente la fiecare componenta din secțiunea “Băuturi Răcoritoare”


Informațiile cu privire la valorile nutriționale  ale produselor SPLENDID CHICKEN Ⓡ  sunt complete.

Valorile afișate sunt rezultate per 100g sau 100ml produs. Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400kj/2000kcal).

Valorile nutriționale pot prezenta variații in funcție de sezon sau alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără 
o înștiințare in prealabil.

SPLENDID CHICKEN Ⓡ  își rezerva, de asemenea, dreptul de a face modificări in rețete, ceea ce poate modifica valorile nutritive.  

NOTA: Toate produsele SPLENDID CHICKEN Ⓡ  pot conține urme de substanțe alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, 
lapte, fructe cu coaja lemnoasa, țelină, muștar, semințe de susan, lupin, moluște si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiți) ce provin 
din materiile prime obținute in fabrici ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene.

NOTA: In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor 
noastre in stare proaspătă.

Pentru informații suplimentare accesează: www.splendidchicken.ro

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Cheeseburger 1112 267 14 6,2 20 3,9 1,1 17 1,1

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Bistro Burger 1116 267 15 4,6 21 4,8 1,5 13 0,82

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Samurai Burger 1078 257 15 6,4 15,5 2,7 0,9 14,1 1,3

Denumire produs

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs

Valoare 
energetica (Kj)

Valoare 
energetica (Kcal)


Grăsimi (g) Din care acizi grași saturați (g) Glucide (g) din care zaharuri (g) Fibre (g) Proteine (g) Sare (g)

Meniu Rodeo Burger 1348 320 16 3,3 29 5,1 1,9 13 1,3
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